



*PhotoCare, Rønne ApS
Østergade 23
3700 Rønne*

CVR-nummer: 25298632

*ÅRSRAPPORT
1. januar 2023 - 31. december 2023*

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14/3 2024

Karsten Rasmussen
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

PhotoCare, Rønne ApS
Østergade 23
3700 Rønne

Telefon: 56 95 54 54
E-mail: roenne@photocare.dk

CVR-nr.: 25 29 86 32
Stiftet: 4. december 2013
Kommune: Bornholm
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hanne Lynggaard Rasmussen
Karsten Rasmussen

Pengeinstitut

Sydbank A/S
Lille Torv 1
3700 Rønne

Revisor

Rønne Revision I/S
Store Torvegade 12, 1
3700 Rønne

Revisorteam

Anders Kofoed
Betina Lou

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har bestået af drift af detailforretning med fotoudstyr samt fotografering.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket selskabets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 93, hvilket ikke anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 796 og en egenkapital på t.kr. 416.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024

Der forventes en uændret aktivitet og øget indtjening for regnskabsåret 2024.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023	2022 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	576.283	788
1 Personaleomkostninger.....	-627.278	-639
2 Af- og nedskrivninger.....	-61.397	-52
DRIFTSRESULTAT	-112.392	97
Andre finansielle indtægter	447	0
Andre finansielle omkostninger	-7.008	-8
RESULTAT FØR SKAT	-118.953	89
3 Skat af årets resultat.....	26.085	-21
ÅRETS RESULTAT	-92.868	68
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	-92.868	68
DISPONERET I ALT	-92.868	68

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
AKTIVER

	2023	2022 kr. 1000
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	107.004	147
4 Indretning af lejede lokaler	45.641	55
Materielle anlægsaktiver	152.645	202
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.000	10
Andre tilgodehavender	57.738	57
Finansielle anlægsaktiver	67.738	67
ANLÆGSAKTIVER	220.383	269
Varelager	159.249	141
Varebeholdninger	159.249	141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	14.837	1
Selskabsskat	10.000	0
Andre tilgodehavender	15.467	14
Tilgodehavender	40.304	15
Likvide beholdninger	375.711	503
OMSÆTNINGSAKTIVER	575.264	659
AKTIVER	795.647	928

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023
PASSIVER

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	50.000	50
Overført resultat.....	365.644	459
EGENKAPITAL.....	415.644	509
Hensættelse til udskudt skat	18.379	45
HENSATTE FORPLIGTELSER	18.379	45
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....	18.774	18
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	44.183	51
Selskabsskat.....	0	9
Anden gæld.....	248.129	205
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	50.538	91
Kortfristede gældsforpligtelser	361.624	374
GÆLDSFORPLIGTELSER	361.624	374
PASSIVER	795.647	928

- 5 Eventualposter mv.
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

EGENKAPITALOPGØRELSE

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	50.000	50
Virksomhedskapital ultimo	50.000	50
Overført resultat, primo	458.512	391
Årets resultat.....	-92.868	68
Overført resultat ultimo.....	365.644	459
EGENKAPITAL.....	415.644	509

NOTER

	2023	2022 kr. 1000
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	2	2
Lønninger	612.797	624
Andre omkostninger til social sikring	14.481	15
	<u>627.278</u>	<u>639</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.269	43
Indretning af lejede lokaler	9.128	9
	<u>61.397</u>	<u>52</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	11
Regulering af udskudt skat	-26.085	10
	<u>-26.085</u>	<u>21</u>

NOTER

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
4 Materielle anlægsaktiver		
Kostpris, primo	498.676	91.282
Tilgang i årets løb	13.661	0
Afgang i årets løb	0	0
	<hr/>	<hr/>
Kostpris 31. december 2023	512.337	91.282
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo	-353.064	-36.513
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-52.269	-9.128
	<hr/>	<hr/>
Af-/nedskrivninger 31. december 2023	-405.333	-45.641
	<hr/>	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....	107.004	45.641
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

5 Eventualposter mv.**Eventualaktiver**

Selskabet råder ikke over aktiver ud over, hvad der fremgår af balancen.

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt. Kontrakten kan opsiges af lejer med 6 måneders varsel. Leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 52.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Sydbank har stillet betalingsgaranti t.kr. 70 for samhandel med Team DS A.m.b.A. Reservefond hos Team DS ligger til sikkerhed for samhandel.

Sydbank har stillet betalingsgaranti t.kr. 60 for husleje i Østergade 23, Rønne.